

Stephen Horner ApS

Carlsvej 2, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 26 40 52 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Stephen Horner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stephen Horner ApS
Carlsvej 2
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 26 40 52 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephen Horner

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og handle med værdipapirer samt anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.675 kr. mod -48.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.843 kr. mod -2.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-42.675	-48.980
1 Andre finansielle indtægter	20.839	45.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.814	-527
Resultat før skat	-29.650	-3.556
Skat af årets resultat	5.807	782
Årets resultat	-23.843	-2.774
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-23.843	-103.974
Disponeret i alt	-23.843	-2.774

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre kapitalandele	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.498	691
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.498</u>	<u>691</u>
Andre værdipapirer	<u>70.987</u>	<u>495.475</u>
Værdipapirer i alt	<u>70.987</u>	<u>495.475</u>
Likvide beholdninger	<u>11.143</u>	<u>48.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.628</u>	<u>544.457</u>
Aktiver i alt	<u>290.628</u>	<u>544.457</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	60.746	84.589
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>185.746</u>	<u>310.789</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	13.500
	Anden gæld	87.382	220.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.882	233.668
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.882</u>	<u>233.668</u>
	Passiver i alt	<u>290.628</u>	<u>544.457</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	16.579	28.343
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	4.260	17.608
	20.839	45.951
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.814	527
	7.814	527
3. Andre kapitalandele		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2016	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	200.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	84.589	188.563
Årets overførte overskud eller underskud	-23.843	-103.974
	60.746	84.589

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u> 101.200</u>
	<u> 0</u>	<u> 101.200</u>